

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก (ถนนสายบ้านสันติไม้ หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยไคร้ เข้ม บ้านป่าบงงาม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านด้าย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,016.000	1.74	8,727.84	1.3822	2.40	12,063.62
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	250.800	245.40	61,546.32	1.3822	339.19	85,069.32

ศรารุช เนาว์ชมภู

30 สิงหาคม 2562 10:48:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก (ถนนสายบ้านสันติไม้ หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยไคร้ เข้ม บ้านป่าบงงาม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านด้าย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,016.000	357.68	1,794,122.88	1.3822	494.38	2,479,836.64
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	164.000	51.81	8,496.84	1.3822	71.61	11,744.33
5	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	60.60	20,361.60	1.3822	83.76	28,143.80
รวมราคากลาง								2,616,857.71

ศรารุช เนาว์ชมภู

30 สิงหาคม 2562 10:48:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก (ถนนสายบ้านสันติไม้ หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยไคร้ เขื่อน บ้านป่าบงแกม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านด้าย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ศราวุธ เนาว์ชมภู

(ศราวุธ เนาว์ชมภู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุวัฒน์ ตาสาย

(ภาณุวัฒน์ ตาสาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัตติกา จันทาพูน

(มัตติกา จันทาพูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ เนาว์ชมภู

30 สิงหาคม 2562